

# Ansökan om bidrag till föreningar

## Uppgifter om föreningen

**Föreningens namn**

Allmänna Idrottsföreningen i Kista

**Föreningens organisationsnummer**

802438-4870

**Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen**

**Namn** Said Ali

**Telefonnummer** 0769460342

**Mailadress** aifkist@hotmail.com

**Föreningens kontaktuppgifter**

**Postadress** Trondheimsgatan 38

**Postnummer** 16430

**Postort** Kista

**Bankgiro- eller plusgironummer**

Plusgiro 482139-3

**Antal medlemmar i föreningen**

187

**Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?**

115

## Uppgifter om den verksamhet för vilken bidraget söks

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken. Vi i AIF Kista använda idrott som kraft och verktyg för att förhindra flera av de orsaker som ligger till grund för social oro på Järva.

Vi använder intresset för fotboll som ett verktyg för att förbättra unga och unga vuxnas livsvillkor genom att tillföra aktiviteter, förebilder och ledarskap.

Fotbollen omfattar en rad sociala insatser som syftar till att skapa en ökad trygghet och förbättrade livsvillkor för unga på Järva.

**Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.**

Målgruppen är åldrarna 12-20 år

Vi har haft många års samarbete med stadsdelen och hänvisar till Stefan Lindström som vi har ett nära samarbete med.

**Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?**

**Start** Alla skolloven under 2019

**Slut** När skolloven tar slut

### **Var ska verksamheten äga rum?**

Olika platser i Stadsdelen beroende på väder, Ärvingehallen, Husbyhallen, Knutby BP, Knutby BP och Rinkeby BP

### **Beskriv det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.**

AIF Kista är en förening som har en lång bakgrund av att arrangera fotboll under skolloven, verksamheten har erfarna ledare och är mycket framgångsrika och omtyckta av deltagarna.

Vår verksamhet ska ge ungdomarna i stadsdelen

Minskade ohälsotal

Minskad kriminalitet

Minskad skadegörelse

Ökad integration

Ökad andel yngre som engageras lokalt och ges ökade möjligheter att etablera sig i samhället.

Ökad upplevelse av delaktighet och samhällsmedverkan bland yngre lokalt.

Bidrar till ett bredare fritidsutbud, lokalt genom att detta blir en aktivitet som läggs till det ordinarie lokala utbudet av fritidsaktiviteter.

Syftet med projektet aktiviteterna är att:

Minska kriminaliteten och otryggheten i samhället.

Bryta barriärer och skapa positiv sammanhållning bland ungdomar.

Identifiera och utveckla bra ledare som verkar som förebilder och blir en tillgång i området.

## **Ekonomiska uppgifter**

### **Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken.**

Vi har fått bidrag från stadsdelen år 2018 och det är samma kostnader som det kommer att täcka även i år som är

Pokaler, priser, medaljer, domararvode, planhyror,

Vi ansöker även om Naturstädning som vi genomförde i år. två område i två perioder.

Den totala kostnaden vi ansöker är 100 000kr

### **Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?**

Nej

Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

---

**Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?**

- Nej  
 Ja

Om ja, ange från vilken instans och vilket belopp som har sökts. Max 150 tecken.

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna

	Said Ali	2018-10-01
Underskrift ordförande/firmatecknare	Namnförtydligande	Ort och datum

Ifylld blankett mailas till [caroline.teir@stockholm.se](mailto:caroline.teir@stockholm.se) tillsammans med

- ✓ Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- ✓ Föreningens stadgar
- ✓ Föreningens senaste årsmötesprotokoll
- ✓ Beslut över behörig firmatecknare
- ✓ Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka
- ✓ Eventuell särskild redovisning av verksamhet om bidragsansökan rör barn- och ungdomsverksamhet
- ✓ Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning  
Bidrag till föreningar  
Box 7049  
164 07 Kista